
Salaspilij ... 10

Rīt Salaspilī svētki. Mūsu 
pilsētai apaļa jubileja - 10 gadi. Tas 
ir daudz vai maz - cilvēka, uzņē
muma, pilsētas vai valsts dzīvē? 
Tuvu ir brīdis, kad visi kopā pūtīsim 
sveces dzimšanas dienas tortē, 
dom ājot par pagājušo un katrs 
vēlot kaut ko nākotnē. Ko vēlēsim, 
tas lai paliek katra paša ziņā...

Aizvadītos gadus pilsēta tie
ši ir saistīta ar priekšsēdētāja Jura 
Putniņa vārdu. Kopā ar deputātiem 
ir pieņemti dažādi svarīgi un at
bildīgi lēmumi. Šie cilvēki daudz ir 
strādājuši un darījuši, lai pilsēta Iz
skatītos tāda, kāda tā ir šodien.

Svētku priekšvakarā aici
nāju priekšsēdētāju Juri Putniņu 
pa d a lītie s  savās a tm iņās  un 
vērtējumā par Salaspili pagātnē, 
tagadnē un nākotnē:

“Pagātnē mēs bijām lielā
kais pagasts satiksmi ar kuru no
drošināja Rīgas autobusu parka 
maršruta autobusi un elektrovil
cieni. Pagasta attīstību nodrošinā

ja agrofirma “Salaspils” un divi 
Latvenergo uzņēmumi -  Rīgas 
HES un Rīgas TEC-2. Dodoties 
ekskursijās, m inētie uzņēmumi 
skolu jauniešus nodrošināja ar 
transportu. Pašvaldības budžets 
sastāvēja no izpildkomitejas dar
binieku darba algām un saimnie
ciskajiem izdevumiem. Deputā
tiem vadlīnijas noteica partijas de
putātu grupa, kura parasti ak
ceptēja pieņemamos lēmumus 
sesijā. Skolas finansēja valsts un 
medicīnas pakalpojumi bija bez
maksas.

Tagadne sākās 1991. ga
dā. Mainās politiskā situācija, un 
Latvija atguva valsts statusu.

Pašvaldība kļuva par ad
m in is tra tīvās  te r ito r ija s  p ā r
va ld ītā ju . T ika  n o d ro š in ā ti 
budžeta līdzekļi paka lpo jum u 
sniegšanai iedzīvotājiem  izg lī
tības, kultūras, sociālās aprūpes 
u.c. jomās. Tā kļuva spējīga fi
nansēt teritorijas labiekārtošanas

projektus. Strauji sāka attīstīties 
privātā uzņēm ējdarbība, īpaši 
sabiedriskās ēdināšanas un pār
tikas tirdzniecībā. Mainījās dzīvo
jamā fonda īpašnieki. Pilnībā ti
ka pārtraukta dzīvojam o māju 
celtniecība. Parādījās reģistrētie 
bezdarbnieki. Pašvaldība izvei
d o ja  so c iā lā s  pa līdz ības  
struktūras. Lai nodrošinātu pilsētu 
ar siltumenerģiju, tika lemts par 
savas katlu mājas būvēšanu. Pie
ņēma būtiski svarīgus lēmumus 
par divu kultūras namu pārņem
šanu un finansēšanu. Visus bērnu 
dārzus pārņēma pašvaldības īpa
šumā un nodrošināja ar finan
sējumu no pašvaldības budžeta. 
Līdz ar esošajām divām vidussko
lām un vakarskolu tika atvērta 
mūzikas skola un bērnu sporta 
skola. Ir atvērtas sociālā aprūpes 
māja, sabiedriskais centrs, sociā
lās palīdzības nams.

Pilsētā turpina būvēt diev
namus. Salaspilieši aktīvi pieda
lās sabiedriskajā dzīvē, darbojo
ties gan pašdarbības kolektīvos, 
gan sabiedriskajās organizāci
jās. Bijušo piecdesmit deputātu 
vietā darbu pašvaldības adminis

tratīvajā teritorijā organizē vien
padsmit deputāti, kuru rīcībā ir -  
4 milj. budžets, no kura tiek fi
nansētas vairāk nekā divdesmit 
pašvaldības iestādes -  pakalpo
jumu sniedzējas iedzīvotājiem. In
formācija iedzīvotājiem tiek no
drošināta  ar avīzes “ Salaspils 
Vēstis” un informatīvā TV raidīju
ma palīdzību. Pilsēta kļuvusi pie
vilcīga investoriem. Tiek celtas 
būvm ateriālu ražotnes. Strauji 
attīstās ind iv iduā lo  māju ce lt
niecība. Atjauno infrastruktūru, 
par privātiem līdzekļiem projektē 
ledus halli un peldbaseinu.

Nākotni es saistu ar ticību 
un pārliecību. Manā dzīvē ir pie
pildījies viss vai gandrīz viss, par 
ko esmu bijis pārliecināts un kam 
esmu ticējis. Esmu ticējis salas- 
piliešiem, esmu bijis pārliecināts, 
ka Salaspilī būs baznīcas, esmu 
pārliecināts, ka Salaspils dome 
nā kam ajā  gadā  uzdāv inās 
pilsētas jauniešiem skeitparku, ka 
pilsētas centrā būs brīvdabas 
estrāde, tiks realizēti vairāki pro
jekti par ielu labiekārtošanu. Ti
cu, ka izveidosies vēl labāka sa
darbība ar salaspiliešiem, Salas

pils iestādēm un uzņēmumiem. 
Izmainīsies medicīnisko pakalpo
jumu saņemšanas iespējas un 
kvalitāte.

Visos laikos mūsu lielākā 
vērtība ir mūsu cilvēki. Tādēļ īpašs 
prieks, ka deputāti pēdējā ārkār
tas domes sēdē apstiprināja no
saukum a “ Goda sa la sp ilie tis ” 
īpašniekus. Titulu piešķir par īpa
šiem  n o pe ln iem  S a lasp ils  
pilsētas labā. Šo cilvēku vārdi no
teikti ir zināmi ikvienam salaspi- 
lietim; ārsts Osvalds Gasjūns, 
skolotājs Ojārs Bērziņš, farma
ceite Vizma Mača, Salaspils in
valīdu biedrības priekšsēdētāja 
Marija Šenne, ugunsdzēsējs Ro
berts Grīnvaids, dzejnieks Knuts 
Skujenieks, muzeja d irektore 
Daina Lasmane. Zelta nozīmes 
pasniegšana notiks rīt kultūras 
namā “ Rīgava” pilsētas jubilejas 
noslēguma ballē. Ceru, ka visi ti
tu lam  n o m inē tie  sa la sp ilie š i 
ielūgumus ir saņēmuši, taču es 
atkārtoti lūdzu titula īpašniekus 
pagod inā t pasākum ā ar savu 
klātbūtni. Paldies Jums par pa
veikto un labu veselību, izturību 
arī turpm āk!”

Salaspils pirms 10 gadiem
Žanna Maļinovska
Domes administratīvās daļas vadītāja

Turpinot iepriekš aizsākto 
atskatu, ielūkosimies Tautas de
putātu padomes valdes lēmumos 
1993.gada nogalē.

Tas ir laiks, kad kā sēnes 
pēc lietus dibinās individuālie uz
ņēmumi un sabiedrības ar iero
bežotu atbildību, kuru galvenais 
darbības veids ir tirdzniecība. Lai 
veicinātu vietējās uzņēm ējdar
bības attīstību, valde ierāda tirdz
niecības vietas kiosku novietoša
nai R īgas-D augavpils šose jas 
malā. Skolas ielā un Dienvidu ie
lā. R īgas-D augavp ils  šose jas 
m alā pie apvedce ļa  v iaduk ta  
atļauj tirgot benzīnu no degvielas 
uzpildes mašīnas. Taču laiks iet 
uz priekšu, mainās mūsu estētis
kās prasības, un šodien no šīm 
tirgotavām palikušas vairs tikai

atmiņas.
VU “ D a u g a v h e s b ū v e ” 

saņem atļauju ierīkot kopmītnes 
ēkā Skolas ielā 7, 1 .stāvā, saim
niecības veikalu. Mēnesi vēlāk vi
su kopmītnes ēku nodod pagas
ta pašvaldības īpašumā. Šodien 
šīs telpas ieguvušas pavisam ci
tu izskatu un pielietojumu, proti, 
tur izveidots Sociālās palīdzības 
nams, 1 .stāvā darbojas Sabied
riskais centrs.

Ja a tceraties, Rīgas un 
Līvzemes ielas krustojum ā pie 
dzelzceļa pārbrauktuves senāk 
atradās liels laukums ar autobu
su p ie tu ru . 1993 .gadā  firm a  
“ Līvzeme” saņem atļauju būvēt 
pārtikas veikalu un bistro tipa āt
rās apkalpošanas kafejnīcu. Ta
jā laikā būve solās būt vērienīga

un būtiski kontrastēt ar ielu ma
lās novietotajiem koka kioskiem.

Oktobrī Salaspils zemnie
ku biedrība saņem humānās teh
nikas sūtījumu un valde novirza 
Ls 50 iekraušanas darbu un mui
tas nodevas apmaksai.

Pagasta valdes ēkā aktīvi 
darbojas Sertifikācijas komisija, 
va lde aps tip rina  izceno jum us 
tehniskiem pakalpojumiem veid
lapu a izp ild īšana i. Maksa par 
deklarācijas a izpild īšanu ir Ls 
0,10, ja nepieciešamības gadīju
mā deklarācijas teksts tiek tulkots 
-  samaksa ir Ls 0,50.

Valde p ieņem  lēm um u 
pārskaitīt budžeta līdzekļus uz 
veikaliem pārtikas produktu Iegā
dei mazturīgiem iedzīvotājiem . 
Iedzīvotāji saņem talonus, par ku
riem noteiktā veikalā var iegādā
ties pārtiku.

Ilgi diskutēts jautājums bi
ja par Salaspils ģipšakmens kar
jera lietošanas tiesībām. Domas 
dalījās. Svarīgi b ija  nep ie ļau t 
augstvērtīgo saistvielu izmantot 
cementa ražošanai, bet izmantot 
to racionāli un nodrošināt pie
guļošo teritoriju pret negatīvām 
parādībām, kuras rodas ģipšak
mens ņemšanas rezultātā. Likum
došana mainās, un karjeru likte
nis tiek lemts valdības līmenī.

Pieņemti arī “bargi” lēmu
mi, proti, pagasta namu pārval
dei ir atļauts pārtraukt komunālo 
pakalpojumu sniegšanu perso
nām, kuras nemaksā par komu
nālajiem pakalpojumiem.

Lielo iedzīvotāju parādu 
dēļ VU “Latvenergo” atsakās pie
gādāt salaspiliešiem siltumene
rģiju. Valde lūdz Ministru kabine
tam palīdzību jautājuma risināša
nā. Vēlāk panāk kompromisu, un 
apkure sākas, bet deputāti sāk do

māt par jaunu katlumāju Salas
pilī.

Tiek pieņem ts atsevišķs 
lēmums attiecībā uz k/s “ Budes- 
kalni” dzīvojamā fonda iedzīvo
tājiem. Maksa par gāzi vienam 
ie d z īvo tā ja m  - Ls 1,50, be t 
iedzīvotājiem, kuri tur cūkas -  vēl 
papildus par katru cūkas galvu -  
Ls 1,- mēnesī.

D ecem brī va lde nolem j 
pārņemt “ Latvenergo” dzīvojamo 
un nedzīvo jam o  fo ndu . Paš
va ld īb a s  b ila n cē  pārņem  arī 
bērnudārzu “Saulīte” .

Tā ir a iz ritē jis  pēdē ja is  
gads Salaspils pagasta valdē, jo 
1993.gada 23.novembrī Ministru 
kabinets pieņem noteikumus, sa
skaņā ar kuriem Salaspils pa
gasts tiek pārveidots par Salas
pils pilsētu ar lauku teritoriju. Sā
kas Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju valdes laiks.

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Aktuāli



Salaspils Vēstis

2 0 0 3  gada 3. ok tob ra  domes 
sēdē nolemts par zemesgabalu 
"Krasts" un "Upeskrasti" detālā 
plānojuma projektu

2 0 0 3 .g a d a  14.novem brī notika domes ārkārtas sēde:
2003. gada 21. novembris

1. Apstiprināt Detālo plānojumu 
īpašum u  “ K ra s ts ” (kad.N r. 
8031-001-0392) un “ Upes- 
k ra s t i” (kad.N r. 8031-001- 
0498) Salaspils pilsētas lau
ku teritorijā.

2. Noteikt plānotajiem apbūves 
gabaliem adreses “ Krasts-1” 
līdz “Krasts-24” un “Upeskras- 
ti-1 ” līdz “Upeskrasti-11 ” , atklā
to telpu Izbūves teritorijai adre
si “Krasts” un līnijbūvju izbūves 
te r ito rijā m  adreses “ Krasta 
ceļš” un “ Upeskrastu ceļš” , at
bilstoši detālā plānojuma pro

jekta adresācijas plānam.
3. Atļaut zemes īpašniekiem uz

sākt elektroapgādes, ūdensap
gādes, gāzes apgādes, kana
lizācijas, kā arī jaunbūvējamā 
ceļa būvprojektēšanu un seko
jošu izbūvi.

4. Zemesgabalu “ Krasts-1” līdz 
“ Krasts-24” un “ Upeskrasti-1” 
līdz “ Upeskrasti-11 ” , Salaspils 
lauku teritorijā apbūves projek
tos paredzēt pieslēgumus vi
sām izbūvētājām inženierko
munikācijām, kas minētas šī 
lēmuma 3.punktā.

•  Pamatojoties uz domes izvei
dotās komisijas titula “Goda sa- 
lapilietis” lēmumu, ir piešķirts ti
tuls “G oda salapilietis” 2003.ga- 
dā šādām personām: Ojāram 
Bērziņam, Robertam Grīnval- 
dam, Osvaldam Gasjūnam, Dai
nai Lasmanei, Vizmai Mačai, 
Knutam Skujeniekam, Marijai 
Šennei. “Goda salapiliešu” su
mināšana notiks pilsētas 10 ga
du jubilejas svinību ballē k.n. 
“ Rīgava” .

•  Anita Trumpe ir iecelta par paš
valdības iestādes “Salaspils 
bērnu sporta skola” direktori.

•  Deputāti ir apstiprinājuši do
mes dalību valsts investīciju 
programmā 2005.gadā ar pro
jektu “Salaspils centralizētās 
s iltum apgādes sistēm as re

konstrukcija  5 .kārta” Ls 500 
tūkstošu apmērā.

•  Tika izskatīts jautājums par at
teikšanos no pirmpirkuma tiesī
bām uz Salaspilī esošiem ne
kustamajiem īpašumiem.

•  Ir dota piekrišana īpašuma tiesī
bu pārreģistrācijai zemesgrā
matā LR pastāvīgajiem iedzīvo
tājiem, kuri iegādājušies Salas
pilī nekustamo īpašumu.

•  Izskatīts jautājums par zemes lie
tošanas tiesību ar zemes lieto
šanas tiesību pāreju piešķiršanu.

•  Noteikta jauna adrese - “Pur- 
maļi-1” .

•  Zemes gabaliem Rīgas ielā, In
stitūta ielā un Dienvidu ielā ir no
teikts zemes lietošanas mērķis.

•  Pieņemts lēmums par zemes 
nomas līgumu slēgšanu.

•  SIA “Rīgas īres nami” ir dota 
atļauja uzsākt papildus 10-stā- 
vu daudzdzīvokļu mājas sek
c ija s  ja u n b ū v e s  b ū vp ro - 
jek tēšanu b lakus iesākta jai 
daudzdzīvokļu mājas sekcijas 
būvei Celtnieku ielā 6a.

•  Ņemot vērā to, ka sludinājumā 
minētajā term iņā nepieteicās 
neviens dalībnieks, izsole par 
nekustamā īpašuma Dienvidu 
ielā 9/1 atsavināšanu nenoti
ka. Dome nolēma rīkot atkārto
tu izsoli, samazinot izsoles sā
kuma cenu par 20%.

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs 
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304.kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ž.Maļinovska.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome ir iegādājusies savā īpašumā jaunu mikroautobusu, tādējādi tiek
mainīts skolēnu pārvadāšanas maršruts un laiki.

2003. gada 14. novembra ārkārtas do
mes sēdē deputāti par Salaspils bērnu 
sporta skolas direktori apstiprināja Anitu 
Trumpi. Lai pietiek spēka un izturības, 
audzinot jauno sportistu maiņu!

1.maršruts
7 0 0 Izb ra u k š a n a  no s tāvv ie tas
7 10 T E C 2
7 13 S ilab riež i
7 15 D /S  "E nerģētiķ is"
7 17 S aurieš i
7  2 0 K aim iņi
7  2 4 V izbu ļi
7 31 B ajāru  fe rm a
7 4 3 S a las p ils  2 .v idussko la
7 4 4 S a las p ils  1 .v id ussko la
7 4 5 S a las p ils  tirgus
7 5 6 A p v e d c e ļa  15. km
8 0 0 V izbu ļi
8 0 2 T ē ra u d i
8 0 4 K aim iņi
8 0 6 S aurieš i
8 11 U lb rokas  v idussko la
8  3 0 N e ld a
8 3 3 Līva
8 4 0 M ie ra  ie la  2 4
8  4 5 S ā k u m s k o la
8 5 5 Ie b ra u k š a n a  s tāvv ie tā

2. maršruts
7  2 5 Izb ra u k š a n a  no s tāvvietas
7  3 0 Stopiņi
7  3 3 Zeltiņ i
7 4 0 S a las p ils  1 .v idussko la
7 4 3 S a las p ils  2 .v idussko la
7 5 5 Ie b ra u k š a n a  s tāvvietā

4. maršruts
18 2 5 Izb ra u k š a n a  no stāvvietas
18 30 S āku m sko la
18 33 R īgas  iela (p re tī P ionieru ielai)
18  4 0 M ie ra  iela
1 8 4 5 D o m e
18 50 G a is m a s  iela (p ie "R iekstiņa")
18 53 Šķilteri
18 55 Buļļi
19 00 N eld a
19 15 Ie b ra u kš an a  stāvvietā

3.m aršruts
14 2 0 Iz b ra u k š a n a  no s tāvv ie tas
14 3 0 N e ld a
14 3 3 B uļļi
14 3 5 Š ķilteri
14 3 7 G a is m a s  ie la  (p ie  "R iekstiņa")
14 4 0 D o m e
14 5 0 M ie ra  ie la
14 5 3 R īg a s  ie la  (p re tī P ion ieru  ie la i)
14  5 5 S ā k u m s k o la
15  10 S a la s p ils  2 .v id u s sko la
15 12 S a la s p ils  1. v id u s sko la
15 2 0 B ajā ru  fe rm a
15 3 0 V izb u ļi
15  3 3 K aim iņi
15 4 0 U lb ro k a s  v id u s sko la
15 4 7 T E C  2
15  5 5 V izbu ļi
15  5 8 A p v e d c e ļa  15 . km
16 10 S a la s p ils  1 .v id u s sko la
16 2 5 Daugavas muzejs
16 4 5 Ie b ra u k š a n a  s tāvv ie tā

Domes lēmumi

Iedzīvotāju zināšanai
Kapitālie remonti izglītības iestādēs
Samta Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

2003. gads strauji iet uz beigām. Tu
vojas gadu mija - laiks, kad cilvēki sāk pār
dom āt pave ik to  un nosp raus t jaunus 
mērķus. Kāds aizvadītais gads bijis Salas
pils dzīvē? Ikviens atzīs -  daudz ir paveikts 
un daudz arī vēl jādara.

Esam redzējuši, ka celtniecības un 
rekonstrukcijas darbi tiek veikti dažādos 
objektos. Pašvaldība ievēroja
mu līdzekļu daļu katru gadu ie
g u ld a  arī izg lītīb a s  ies tāžu  
attīstībai. 2002. gadā - 2,29%,
2003. gadā -  5,77% no kopējā 
budžeta. Pēdējos divos gados 
skolām un bērnu dārziem lab
iekārtotas gan telpas, gan teri
torijas, vadoties pēc katras prio
ritātēm un vajadzībām. Ir mainīti 
logi, remontēti jumti, tualetes, 
sakārtotas teritorijas. Tomēr ik
d ienā izskan a izrād ījum i un 
piezīmes par līdzekļu sadali, 
taču katram darbu daudzumu

un izmaksu sarakstam jeb tāmei ir savi iz
cenojumi un 1 kv.m. linoleja nomaiņa, salī
dzinot ar 1kv.m bruģa ielikšanu, maksā 
atšķirīgi.

Lai izslēgtu pārpratumus un neap
mierinātību, ir izveidota tabula, kurā uz
skatāmi varat redzēt izlietoto līdzekļu dau
dzum u katrai izg lītības iestādei kopā 
pēdējo divu gadu laikā.

Kapitālie remonti izpildīti izglītības iestādēs 
2002.gadā un 2003.gadā līdz 20.oktobrim

Par mācību iespējām cilvēkiem
ar invaliditāti

BO VSIA “ K o le d ža  R RC ” ( ie 
priekšējais nosaukums -  BOVSIA “Repub
likas rehabilitācijas centrs”) Jūrmalā, Du
bultos, Slokas ielā 68 aicina cilvēkus ar 
invaliditāti iegūt profesionālo izglītību.

Par valsts budžeta līdzekļiem šajā 
skolā var mācīties:
1. 1. un 2. grupas invalīdi ar vispārējo pa

mata vai vidējo izglītību, ar un bez dar
ba stāža;

2. 3.grupas dzirdes invalīdi ar vispārējo 
pamata vai vidējo izglītību, ar un bez 
darba stāža;

3. visu grupu invalīdi, kuri slimības vai trau
mas dēļ vairs nevar strādāt iepriekšējā 
profesijā.

Ja ir iegūta pamatizglītība koledžā 
var a p g ū t se ko jo ša s  p ro fe s io n ā lā s  
izglītības programmas:
□ saimnieciskās darbības uzskaite, kon

trole un analīze.
□ elektronika;
□ ēdināšanas serviss;
□ automātika, datortehnika un tīkli.
Ja ir iegūta vidējā izglītība:
□ komerczinības;
□ informācijas tehnoloģijas un telekom u

nikācijas;
□ ekonomika, grāmatvedība un nodokļi;
□ tirgzinības un tirdzniecība;
□ cilvēku resursu vadīšana.

Tālr. uzziņām 7811704.

Jauna rubrika "Iedzīvotāji Jautā"
Nākamajos “Salaspils Vēstis” numuros paredzēts izveidot jaunu rubriku “ Iedzīvotāji 
jautā” . Gaidīšu vēstules un uzklausīšu jūsu tālruņa zvanus (tālr.7981030), lai rastu 
atbildes pie speciālistiem un atbildīgajām amatpersonām. Skaidrojumi tiks publicēti 
laikrakstā un kopā ar Salaspils TV veidosim sižetus.

Cerot uz veiksmīgu sadarbību - 
domes sabiedrisko attiecību speciāliste Sanita Raupa.

šoreiz tiek publicētas atbildes uz jautāju
miem, par kuriem iedzīvotāji visvairāk in
teresējās aizvadītajā nedēļā.

Kad tiks nodota ekspluatācijā Rīgas iela?
Uz jautājumu atbild domes izpilddirektora 
v ie tn ieks Zigfrīds Zusmanis: “Šobrīd 
Rīgas iela vēl nav pilnībā pabeigta. Tas, 
ko redzam ikdienā nav galīgais variants. 
Ielai ir ieklāta tikai apakškārta -  binders. 
Šo darbu izpildes termiņš ir 2003. gada 1. 
decembris. A/S “Ceļu pārvalde” speciā
listi sola, ka kustība tiks atjaunota saskaņā 
ar kalendāro grafiku. Ielas virskārtu liks pa
vasarī un tikai tad iela būs nodota eks
pluatācijā.”

Vai Rīgas ielai tiks atjaunotas ceļa zīmes? 
Z.Zusmanis: “Protams, ceļa zīmes tiks iz
vietotas saskaņā ar noteikumiem” .

Kad tiks realizēta ledus halles būvniecība?
Uz jautājumu atbild domes priekšsēdētājs 
Juris Putniņš: “ Šīs domes sasaukuma lai
kā apņēmības pilnas 3 firmas ir sākušas 
izpēti, lai to uzceltu. Šobrīd ir noslēgts ze
mes nomas līgums un, pēc manā rīcība eso
šajām ziņām, ir uzsākta sporta kompleksa 
projektēšana. Pasūtītājs ir SIA “Egoess”. Ēkā 
paredzēts izvietot ledus halli, 25 m peldba

seinu, tenisa kortus un dažādas ar sporta 
aktivitātēm saistītas telpas. Varu tikai vēlēties, 
lai minētajai firmai izdodas sava iecere.”

Vai dome var palīdzēt ūdens piegādes 
un apkures problēmu risināšanā  
dzīvokļos?
Daudzi iedzīvotāji zvana un sūdzas par 
problēmām, kas saistītas ar apsaimnieko
tāju darbu. Diemžēl, domes darbinieki ne
var pa līdzē t šo jau tā jum u ris ināšanā. 
Dzīvokļu īpašnieki slēdz līgumus ar saviem 
a p sa im n ie ko tā jie m , ku ros v isas šīs 
saistības ir atrunātas, un to risināšana ir 
apsa im niekotā ju  kom petencē. Ikviena 
uzņēmuma pārziņā ir savs jautājumu loks. 
Piemēram, PU “ Salaspils siltum s” ir at
bildīgs par ūdens temperatūru un padevi 
maģistrālajās siltumtrasēs, ja jūsu dzīvoklī 
radiatori ir auksti, šo jautājumu risina ap
saimniekotājs.

Vai pilsētas 10-gades noslēguma pasā
kumā var piedalīties visi iedzīvotāji?
Noslēguma pasākumos tiek gaidīti visi 
pilsētas iedzīvotāji un viesi, kuri ir iegādā
jušies ieejas kartes kultūras namos. Lai 
noskatītos atklāšanas koncertu Romas ka
toļu baznīcā 22. novembrī p l.16.30 nav 
jāpērk šis kartes.

Salaspils 1 .vidusskola aicina pieteikties Sabiedrības integrācijas 
fonda atbalstītajos 96 stundu latviešu valodas kursos ar un bez priekš

zināšanām. Kursu dalībniekiem, kuru mēneša ienākumi nepārsniedz 
100 Ls, mācības ir bez maksas, pārējiem šī maksa būs jāsedz daļēji. 
Vietu skaits ir ierobežots, tādēļ dalībnieki tiks uzņemti reģistrācijas 

kārtībā. Visi interesenti var pieteikties Salaspils domē (214. istabā) līdz 
5.decembrim, iesniedzot izziņu par sociālā nodokļa iemaksu, 

tālrunis uzziņām 7981012. 



2003. gada 21. novembris
S v ē tk u  reizē

Salaspils Vēstis

Ja esi ieradies Salaspil ī, sapratīsi, 
ka šajā p i lsētā visos gadalaikos p laukst gan ziedi, gan ci lvēki.

22. novembrī svētki mūsu pilsētā!
Visus pilsētas iedzīvotājus un viesus aicinām 
uz Salaspils 10 gadu jubilejas pasākumiem!

16.30-17.00 Svētku atklāšana Salaspils Romas katoļu draudzes baznīcā. Piedalās Jānis Sproģis 
un koris “Tiāde”.

17.30 - ...  Balle retro krāsās kultūras namā “Rīgava”.
Piedalās aktieri Anita Grūbe un Artis Robežnieks, “Palchevsky Show”, deju grupa 
“Buras”, jauniešu koris “Tiāde”, cirka studija “Arlekīns”, Larisa Janina un viņas deju 
grupa, Anna Dribas, saksofonists Kārlis Vanags.
Grupas “Rīgas viļņi” pavadījumā dejas, pārsteigumi, apsveikumi, izsole, uguņoša
na, vīns sveču gaismā...līdz rīta ausmai.
P asākum a la ikā  d a rbo s ies  če tras  ka fe jn īcas.

20.00-... Grupas “A-Eiropa” koncerts un “Radio SWH+ ” diskotēka kultūras namā “Enerģētiķis”.
22.00 Svētku salūts pie kultūras nama “Rīgava”.

Ie e ja s  ka rte s  va r ie g ā d ā tie s  a b o s  ku ltū ras  n a m o s .  

Advente

šogad laiks, ātri apēdis krāsaino rudens 
pīrāgu, kārām acīm raugās iekosties ziemas bal
tajā siera ritulī. Nav vēl pulkstenis aiztikšķinājis līdz 
decembrim, kad, raugi, jau pirmā Advente klāt! Mā
jās drīz acis priecēs un sirdi sildīs pirmā iedegtā 
svecīte Adventes vainagā.

Kultūras nams “Rīgava” aicina interesentus 
26. novem brī p lkst. 18.30 p ieda līties  radošās 
darbnīcas “Ziemassvētkus ga idot” vakarēšanā un 
piparkūkošanā. Kopā gatavosim savu Adventes vai
nagu. Tiek aicināti visi, kuriem flo ristika un vainagu 
darināšana nav sveša, lai padalītos savās zināša
nās un Iedvesmotos jaunām idejām. īpaši tiks gaidīti 
arī tie, kas vēl nav sadūšojušies paši pagatavot sa
vu Adventes vainagu. Sagatavosim pārsteigumu ģi
menei un draugiem! Līdzi ņemiet materiālus ar ko 
darboties.

Lūdzam pieteikties un saņemt dalībnieku kar
tes līdz 24. novembrim. Sīkākas ziņas kultūras namā 
“Rīgava” pie Agneses. Neturēsim sveci zem pūra!

10 gadu jubilejas 
pasākuma norise

16.30- 17.00 Svētku atklāšana 
Salaspils Romas katoļu 
draudzes baznīcā.

17.15- 17.30 V iesu  p u lc ē š a 
nās, apsveicēju reģistrā
cija kultūras namā “ Rīga
va” .

17.35-17.45 Zālē film a par Sa
laspili.

17.45-18.10 V aka ra  v a d ītā ju  
A n itas G rūbes un Arta 
R o b e žn ie ka  p r ie k š n e 
sums.

18.10- 18.20 “ D o v e s ” Iz p ild a  
“ Palchevsky show ” .

18.20-18.30 V aka ra  v a d ītā ju  
uzstāšanās.

18.30- 18.50 P ils ē ta s  d o m e s  
p r ie k š s ē d ē tā ja  J u ra  
Putn iņa uzruna, S a las
p ils  g o d a  p ils o ņ u  a p 
sveikšana

18.50-19.10 D e ju  g ru p a  
“ Buras” .

19.10- 19.25 Vārds a p s v e ic ē 
jiem .

19.25-19.30 V aka ra  v a d ītā ju  
uzstāšanās.

19.30- 20.15 M uzikā lā  pauze, 
kafejnīcas, iepazīšanās 
ar te lpām .

20.15- 20.20 Pulcēšanās zālē.

20.20.-20.35 D e ju  g ru p a
“ Buras” .

20.35-20.45 V aka ra  v a d ītā ju  
uzstāšanās.

20.45- 21.00 Larisa Janina un 
viņas deju grupa.

21.00- 21.15 D e ju  g ru p a  
“ Buras” .

21.15- 21.25 V aka ra  v a d ītā ju  
uzstāšanās.

21.25-21.40 Koris “T iāde” . 
21.40-22.00 C irka stud ija  “Ar- 

lekīns” .
22.00- 22.15 Svētku salūts.
22.15- 23.00 C ienasta  pauze. 

Zālē dejas, Mūzikas un 
mākslas skolas sarkana
jā  istabā re laksāc ija  ar 
ūdens pīpi.

22.30- 23.00 Mūzikas un m āk
slas sko las kam erzā lē  
koncertprogramma. Sak- 
safonists Kārlis Vanags.

22.30- 23.15 Dejas.
23.15- 23.45 Izsole.
23.45- 00.30 Dejas. 
00.30-00.45 A n n a s  D rib a s

sveicieni pilsētai.
01.00- 01.30 Dejas.
01.30- 01.45 V aka ra  v a d ītā ju  

uzstāšanās.
01.45- ... D ejas.

Kas? Kur? Kad?
K ultū ras  nam ā "Enerģētiķ is"
■  21.11. plkst.19.00 Krievu Drāmas teātra izrāde 

T.Viljams “ Kaut kas nepateikts” . Ieeja Ls 1,50, 
skolēniem un pensionāriem Ls 1,-. Biļešu iepriekš- 
pārdošana kultūras nama kasē.

■  23.11. plkst.16.00 k.f. “Ātrs un bez žēlastības” . 
Ieeja Ls 0,50; 0,70.

■  26.11. plkst.9.00 Rīgas rajona PIl bērnu deju 
kolektīvu sadancošana. Ieeja brīva.

■  29.11. plkst.16.00 Komponista V.Pizāna autor- 
koncerts. Piedalās kori “Tiāde” , “ Frachori” , pop
grupa “Atvasīte” , apvienotais senioru ansamblis, 
krievu dziesmu ansamblis “Otrada” , solisti Gun
tars Runģis un Artūrs Mangulis. Ieeja brīva.

■  30.11. plkst.16.00 k.f. “ Halks” . Ieeja Ls 0,50; 
0,70.

K ultū ras  nam ā
"R īgava"
■ 25.11. plkst.17.30 Rokdarbnieču 

kopas “Sirds prieks” nodarbība.
■ 26.11 plkst.18.30 “ Radošās 

darbnīcas, “Ziemassvētkus gaidot” . 
Adventes vainagu darināšana. Pie
teikties līdz 24.11. Tālr.: 741163. 
6442509.

■ 28.11. plkst.19.00 Diskotēka jau
niešiem.

■ 29.11. plkst.10.00 Salaspils čem
pionāts kāršu spēlē “ Zolīte” . IV 
posms.

■ 30.11. plkst.13.00 Pirmās Adven
tes sveces iedegšana un koncerts.

Iz s tā ž u  zā lē
■  Pilsētas 10-gadei veltīta Salaspils māk

slinieku vasaras plenēra darbu izstāde 
“Salaspils atspulgi” .

P ils ē ta s  b ib lio tēkā
■ No 13.11. -  “Visam,

uz ko vien mēs godīgi skatāmies, 
mēs uzliekam
savējās dvēseles nospiedumu”. 

Dzejniekam Ojāram Vācietim -  70.

S a u lk a ln e s  b ib lio tēkā
■ No 1 3 .oktobra bibliotēka slēgta 

remonta dēl.

Dienvidu b ib lio tēkā
No 17.10. -  izstāde “Kultūrkapitāla fonda atbalstītās grāmatas Dienvi

du bibliotēkā” .
No 04.12. -  “Akadēmiķim Jānim Stradiņam -  70” .
No 05.12. -  “ Režisorei Mārai Ķimelei -  60” .

Bērnu un jauniešu b ib lio tēka "Avotiņš"
•  no 14.11.- bibliotēkas Avotiņš jauno novadpētnieku izstādes Tu un 

Es = Salaspilieši. Izstāde veltīta Salaspils 10 gadu jubilejai.
•  no 13.11 - O.Vācietim veltīta grāmatu izstāde
•  no 17.11 - grāmatu izstāde - Kultūrkapitāla fonda atbalstītās grā

matas SPB Bērnu bibliotēkā - 2003.g.

S a la sp ils  bērnus s p o r ta  skolā
Remonta dēļ sporta skolas lielā zāle slēgta līdz 1. decembrim.

Algas karte

Tas nekas, ka Taviem darbiniekiem ir tikai pa vienai 
galvai -  tagad viņi var saņemt divas algas. Bet Tu savam

uzņēmumam -  dāvanu karti 1000 latu vērtībā. Līdz 31. decembrim noformē savam 

kolektīvam algas kartes NORD/LB bankā un Taviem darbiniekiem būs iespēja laimēt 

otru algu uz vienu mēnesi vai galveno balvu -  otru algu uz visu 2004. gadu.

Pat, ja viņi nelaimēs, visi jutīsies apmierināti. Darbinieku makos būs moderna un 

droša VISA Electron vai Maestro norēķinu karte. Tavam grāmatvedim būs vieglāk veikt 

algu izmaksas, bet Tu varēsi laimēt dāvanu karti.

Katram būs savs labums!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

PAZIŅOJUMS
Saskaņā ar S a lasp ils  

pilsētas ar lauku teritoriju Do
mes 2003.g. 3. oktobra lēmumu 
Nr. 21 ir uzsākta detālplānojuma 
izstrāde nekustam ajā īpašum ā 
“Vācu kalni “ (zemes kadastra Nr. 
8031-004-0131) un “Vācu 
p ļa va s ” (zem es kadastra  Nr. 
8031-004-0006) . N ekustam ā 
īpašuma platība 15,51 ha .

Projektēšanas mērķis - iz
v e id o t m azstāvu dzīvo jam ās 
apbūves teritoriju.

Priekšlikumus par detā l
plānojuma izstrādi var izteikt Sa
laspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes Būvvaldē, Rīgas rajonā, 
Salaspils pilsētā, Līvzemes ielā 
Nr. 8,pirmdienās no p lkst. 11.00 
līdz 19.00 un ceturtdienās no 
p l kst. 9 .00 līdz 18.00 ( tālr. 
7981013 ) četru nedēļu laikā no 
paziņojuma publicēšanas.

Ja p rie kš liku m a  ie 
sniedzējs vēlas saņemt rakstis
ku atbildi, priekšlikums jānosūta 
Salaspils pilsētas ar lauku terito
riju domes Būvvaldei, Rīgas ra
jonā, Salaspils pilsētā, Līvzemes 
ielā Nr. 8, LV-2169, no rādo t: fizis
kām personām - vārdu, uzvār
du,personas kodu, pastāvīgās 
dzīvesvietas adresi; jurid iskām  
personām- nosaukumu,reģistrā
cijas numuru, juridisko adresi.

Atbildīgais projektētājs ar
hitekts Jānis Dambis, sertifikāts 
Nr. 10- 0706.

Tālrunis 9162198.

Agnese Leitāne
K/n “ Rīgava” speciāliste pamatdarba jautājumos

Neturi sveci zem pūra 
Sērkociņš svecei dāvina liesmu,
Uzliesmo svece, uguns debesīs skrien!
Mums ar liesmu līdzīga -  trauksmaina -  daba...

PAZIŅOJUMS

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2003. gada 21. novembris

Līdzjūtības
Sirsnīgi pateicamies par atbalstu 
un palīdzību Salaspils p ilsētas 
domei, SIA “Sērdienītis” , darba 
ko lēģ iem , rad iem , d raug iem , 
kaimiņiem un visiem , kas dalīja 
bēdu smagumu ar mums, pavadot 
mūsu mīļo Ievu Tobiju mūžībā.

___________ _____ ______ Tuvinieki

Izsaku pateicību kolektīva “Sērdie- 
nītis” , ēdnīcas Skolas Ielā 7 ko
lektīvam, sevišķi liela pateicību izsa
ku I.Ramzas k-gam, kurš piedalījās 
bēru organizēšanā, manu vīru 
Oskaru Kraukli mūžībā izvadot.

I.Kraukle

Pateicība
Salaspils ev.lut. draudze 

pateicas par ziedojumiem:
Salaspils pilsētas ar l.t domei; 
Salaspils pilsētas ar l.t. Būvvaldei; 
A/S “Ceļu pārvalde”

par būvlaukuma 
sagatavošanu baznīcas 
celšanai Rīgas ielā 49.

Salaspils ev.lut. draudze

īrē
Ģimene dzīvokli uz ilgāku laiku. Ap
maksu un kārtību garantējam. Iz
skatīšu visus p iedāvājum us. 
Tālr.: 9523316.9891725.Vika
1 -istabas vai 2-istabas dzīvokli Salas
pilī uz ilgāku laiku (var būt ar malkas 
apkuri). Tālr.: 9518090.
Dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.: 9118694.
Māmiņa ar diviem bērniem vēlas īrēt 
istabu, vēlams HES rajonā. Var 
palīdzēt saimniecībā. Tālr,: 7940599, 
mob. 6595822.

Izīrē
2 lielus angārus ar pievedceļiem un 
asfaltētu laukumu. Var izmantot kā no
liktavas, autodarbnīcas, ražošanas 
telpas. Mob.9228418.
Garāžu Līvzemes ielā, ķieģeļu, metā- 
la  vārti. Tālr.: 5978338, 7333133.
Istabu vienam cilvēkam Silavas rajo- 
nā. Tālr.: 7949801.
1 -istabas dzīvokli Salaspilī uz ilgu lai- 
ku. Tālr: 5955531.
Garāžu Līvzemes ielā. 
Tālr.: 9255753.

Dažādi
Atvērts lietotu preču veikals Enerģē
tiķu ielā 5 (ieeja no pagalma). Laipni 
lūdzam! Tālr.: 7947660.__________
Uzsāk darbību Fridrihsona juridiskais 
birojs Līvzemes Ielā 8, 211.kab. 
Palīdzība civiltiesiskajos jautājumos. 
Tālr.: 9407611.________________
2.XI pazuda labas brilles, ejot no 
baznīcas uz Tilderu kapiem, lūdzu at
dot, ļoti nepieciešams. Tālr.: 7944648, 
mob. 7217078.
Tiek izpārdotas videokasetes sa
karā ar videonomas Dienvidu ielā 
3/1 rekonstrukciju. Cena no Ls 
0.50 -  Ls 3,-. Darba laiks: katru 
dienu no plkst.15.00 -  21.00.
Autoskolā “Krasts” A, B, G, D kate
goriju vadītāju kursi Salaspils 1 .vsk. 
Lauku ielā 1, kab. Nr.45. Pirmā no
darbība š.g. 2.decembrī plkst.18.30. 
Tālr.: 7100606, 7217257, plkst.10.00 
-18.00,mob.9422554.

Maina
Remontētu 2-istabu dzīvokli 50 m2 
pret 4-istabu dzīvokli, 90 m2 Tālr.: 
9621679.__________
3-istabu dzīvokli 3.stāvā pret 
diviem 1-istabas un 2-istabu 
dzīvokļiem. Tālr.: 9692930.
3-istabu dzīvokli HES rajonā pret 
2 dzīvokļiem (1-istabas un 2-ista
bu). Var būt ar parādu. 
Tālr.: 9692930.
2-istabu dzīvokli ar visām ērtībām 
Rīgā, Tapešu ielā (3. stāvs, Saules 
puse, balkons, izolētas istabas, 
kod. Ieeja, māja bērzu birzī zaļā 
zonā) pret māju, mājas daļu Sa
laspilī vai tās apkārtnē. Izskatīšu 
arī citus priekšlikumus. Tālr.: 
6013990.

Meklē darbu 
Aukle ar augstāko pedagoģisko 
izglītību. Tālr.: 7944111.

Pakalpojumi 
Vēlos sargāt JŪSU Īpašumu. 
Tālr.: 6549430.
Mazgā veļu (ar piegādi). 
Tālr.: 9493967.
Kvalificēts matemātikas skolotājs 
piedāvā repetitora pakalpojumus 
algebras un ģeometrijas kursam 
vidussko lā . Tālr.: 6841810, 
7940062.___________________
Apavu remonts Lauku ielā 1/1 
(pretī poliklīnikai). Augstas kvalitā
tes materiāli, liela darba pieredze, 
saprātīgas cenas. 10% atlaide pen
sionāriem. Darbalaiks: P.-S. 9-20; 
Sv.: brīvs. Mob.:6822337._____
Transporta pakalpojumi. 
Tālr.: 9208310.________
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiska
jos jautājumos. Tālr.: 7944883, 
9 4 0 7 6 1 1 ._________________
Restaurē mīkstās mēbeles. 
Tālr: 7944878,9221307.
Risinu uzdevumus un sniedzu kon
sultācijas augstākajā matemātikā. 
Tālr: 9493067.
Dzīvokļu remonts, elektrības ievilk
šana, santehnikas uzstādīšana, 
durvju ielikšana, flīžu likšana, ma
teriālu piegāde. Atlaide materiā
liem. Pensionāriem atlaides. 
Tālr: 6711745.
Remontē magnetafonus, auto- 
magnetafonus, pastiprinātājus un 
citu e lektron isko  tehniku. 
Tālr: 7941104,6845840.
Visa veida kārtridži -  printeriem, 
faksiem, kopētājiem, kārtridžu uz
pildīšana un atjaunošana. Piegā
de. Garantija. Firma “Guntars un 
Ričards”. Tālr: 7946510.9396550.
lU “KAI-Vesums” veic ledusskap
ju, tirdzniecības iekārtu remontu. 
Tālr: 9557381. Veļas mašīnu un 
pulksteņu remontu. Tālr: 9139516. 
Adrese: Skolas ielā 7-110._____
Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, 
santehnika, lamināts, elektrība, 
krāsošanas darbi, reģipsis, ūdens 
ska itītā ji. Kva litā ti garantē. 
Tālr: 7942383. 9272632.
Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, 
biroju mēbeles un apdari. Izman
tots lamināts MDF un koks. Pro
jektēšana, piegāde un uzstādīša
na. Iespējams kredīts. 
Tālr: 9279580.
lU “Sater” . Ledusskapju remonts 
Jūsu mājās ar garantiju. Tālr: 
7277275, 9299768 no pīkst. 9 -  
21 bez brīvdienām.

Pakalpojumi
Transporta pakalpojumi ar 
busu VW-LT281, 5t. Var pār
vest mēbeles, tehniskos un 
celtniecības materiālus uz 
vasarnīcām, dārziem Latvijas 
un Baltijas valstu teritorijā. 
Tālr: 9549757.
Aizvāc metāllūžņus, metāla 
konstrukcijas, vecas, nederī
gas automašīnas utt. Tālr: 
9787315.6403114

Narkoloģija.
Palīdzība mājās un 
stacionārā paģiru 

gadījumā.
Dzeršanas pārtraukšana 

un ārstēšana. 
“Ampula” , “torpēda” , 

kodēšana.
Tālr: 7942442, 

7947004,6588317.

Pārdod
2-istabu (63 m2) dzīvokli Sila- 
vā. Pakešu logi, dzelzs dur
vis, jauni grīdu segumi, san
tehnika. Istabas izolētas, 
lodžija aizstiklota. Gints -
9197644, Ilze-6466400.
1 -istabas dzīvoklis 5/5 Rīgas 
ielā, privatizēts, ūdens skaitī
tāji, pakešu logi, silts, saules 
pusē. 29.7 m2. Tālr: 6086403.
Vai maina 2-istabu dzīvokli 
Iļģuciemā. Iebūvēta virtuve, 
remonts. Izskatīšu visus pie
dāvājumus. Tālr; 7453023, 
9501413. (Ludmila)
Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
5/5,63 m2. Silavā. Istabas 
izolētas, pakešu logi, metāla 
durvis, lodžija 6m.
Tālr: 9256533.
Firmas Brother adāmmašīnu. 
Tālr: 7941677.___________
Sienu, atrodas starp Saurie
šiem un Salaspili, Tālr: 
7148868.
Reģipsi, 50 loksnes 3m, Ls 
0.85 m3 Tālr: 9716867.
Ledusskapi labā stāvoklī “Sa- 
ratov 1225” -  Ls 25-, stūra 
skapi ar antresolu, sekciju 
tumbu -  viss mazlietots. Tālr: 
9266665.
Jaunus kovboja tipa zābakus 
brūnā krāsā ar izšuvumiem. 
Piemēroti līnijdejām. Tālr.: 
9131809._______________
1-istabas dzīvokli. Starpnie
kus lūdzu netraucēt. Tālr: 
9484229.
Zemi Ikšķilē 1300 m2 200 m 
līdz Daugavai, visas komuni
kācijas, 10 Ls/m 2. Tālr: 
5955531.
3-istabu dzīvokli, 5.stāvs. 
Tālr: 7940882._________
A/m kravas vilcēju IVECO 
190-33, 1987.g. darba 
kārtībā ar starptautisko licen
ci. Tālr: 7944590 (vakaros), 
9440568.
Garāžu kooperatīvā “Enerģē- 
tikis” . Tālr: 7947940.
Zemes gabalu, ne mazāku 
kā 1 ha. Izskatīšu visus pie- 
dāvāiumus. Tālr: 9436549.
3-istabu dzīvokli Miera ielā 31 
000 USD. Istabas izolētas, la
mināts, Internets, dzelzs dur
vis, īpašnieks. Tālr: 9241531.

Pārdod
Apbūves gabalus un jaunbūves. Tālr: 
6522613.
Privatizētu 1-istabu dzīvokli Dienvidu ie- 
lā. 1 .stāvs, izremontēts. Tālr: 9662200.
3-istabu dzīvokli Ķekavā, 103. sērija, 4/ 
4.Kopējā platība 69 kv.m, metāla ārdur
vis, virtuves iekārta, boilers Tālr: 
9235485. ________________
Automašīnu VAZ-21063, 1989.g., no
braukums 29000 km, cena 400 Ls. Tālr: 
9258472.
Vīna krūkas pītos grozos 301, dažādus 
plauktiņus grāmatām un puķēm, video 
pleieri “Sony” , videofilmu kasetes, div
guļamo dīvānu (sarkans ar veļas kasti). 
Tālr: 6013990.
Dažādu ziedu medu. Ievākts Madonas 
raj. Liezeres pagastā. Ja nepieciešams, 
piegādāšu dzīvesvietā. Tālr: 9133312.

Pērk
Māju vai zemi Budeskalnu rajonā, 
Silavā. Tālr: 9621679.__________
Zemi Dolē, līdz 2000 m2. Tālr: 
9203800, 6477770.
Zemi Salaspilī. Tālr: 9524148.
Zemes gabalu apbūvei vai māju 
Silavas rajonā. Tālr : 9621679.
Zemi Salaspilī, 1200 m2. Tālr: 
6 0 4 6 8 5 3 . ___________
Zemes gabalu apbūvei Silavas rajonā. 
Tālr.:9426470.____________________
Garāžu Silavas rajonā. Tālr: 9426470.
Zemi mājas celtniecībai. Tālr: 6016691.

Piedāvā darbu
Meklē mīļu auklīti 4,5 g.v. meitiņai un 2,5 g.v. 
puisītim nepilnai darba dienai. Vēlama piere- 
dze. Tālr: 7942068, 9733369.
Vajadzīgi pedagogi, psihologi, ekonomisti, ju
risti, pārdevēji. Var būt pensionāri. Tālr: 
6242916.
Pensionāri! Ja jums vajadzīgs darbs, tad zva
niet 7941466, 9962306. Jums vairs nevajadzēs 
skaitīt katru santīmu.____________________
Vajadzīga latviešu valodas privātskolotāja 9- 
gadīgai meitenei. Tālr: 7940502.
A/S “DHB” filiālei “Mehanizācijas bāze” nepie
ciešami buldozera vadītāja un ekskavatora vadī- 
tāja mācekli. Tālr: 6732479, 9479121.

INFORMĀCIJA
Salaspils pilsētas ar lauku teritori

ju domes un BAPP finansiāli atbalstītā 
projekta “Vecāku izglītojošā programma 
bērnu un jauniešu audzināšanā” ceturtā 
nodarbība notiks Salaspils 1.vidussko
las 56. kab inetā  26. novem brī pīkst. 
18.00. Vakara tēma “Savstarpējās attiecī
bas ģim enē” . Uz šiem un citiem jautāju
miem Jums atbildēs sociālā darbiniece 
Ilona Reinholda un sociālā pedagoģe 
M arina O zo liņa . Tālrunis uzziņām  -  
7980106. Interesenti tiks mīļi gaidīti!

Atgādinājums Lūdzam
represētos izņemt sakarā Latvijas 
Republikas proklam ēšanas 
gadadienu piešķirtās prēm ijas 
domes kasē.

Veikalā “Nikvers”
2.stāvā, 49.kabinetā 

tirgo jaunus un lietotus mobilos 
telefonus, kā arī pieņem 
komisija, veic remontu. 

Pārdošanā mobilo telefonu 
akumulatori un aksesuāri. 

Pārdod datorus.

IZSOLE Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome 2003.gada 16. decembrī 
Līvzemes ielā 8, 314.kabinetā plkst. 10.00 
rīko atkārtotu mutisku izsoli ar augšupejošu 
soli nekustamam īpašumam (ēkai ar zemi) 
Dienvidu ielā 9/1, Salaspilī.
Sākuma cena Ls 21600,-.
Objekta pirmpirkuma tiesības ir nomniekam 
SIA “Kreilis un Ko” . Informācija pa tālruņiem 
7981022, 9472492 (A.Jaunkalns).

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēst is

Kredīts
valsts un privatizētajiem 

dzīvokļiem
sākot ar 3 % gadā. 

Atlaide
noformēšanā 25%.

Apmaksa pēc kredīta 
noformēšanas.
Tālr. 7223125, 

mob. tālr. 6419702.

mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

